
Pankrác Cup 2012

Šachový oddíl TJ Pankrác pořádá od 11.9. do 30.10. 2012 šachový turnaj pro pozvané hráče

Hrací místnost : Hala TJ Pankrác Praha, Metro C, Pražského povstání 
Startovné : 0
Kauce: 1.000,- Kč, vrací se během posledního kola hráčům, kteří turnaj řádně dohrají
Hrací systém : švýcarský  na  8 kol
Tempo hry : 90 minut na 40 tahů + 30 minut do konce partie + přídavek 30 vteřin za každý 

provedený tah od začátku partie
Čekací doba : 60 minut
Zápočet  ELO : LOK  i FIDE ELO
Kriteria pro určení
pořadí : 1. počet bodů, 2. Progres, 3. střední Buchholz, 4. Buchholz, 5. los 

Cenový fond : Při účasti 32 hráčů:
1. 20.000,- Kč 2.   10.000,- Kč 3.  7.500,- Kč

 4.   5.000,- Kč 5.     3.000,- Kč 6.  1.500,- Kč
 7.   1.000,- Kč 8.        500,- Kč

Při účasti 24 hráčů:
1. 20.000,- Kč 2.   10.000,- Kč 3.  5.000,- Kč

 4.   3.000,- Kč 5.     1.500,- Kč 6.  750,- Kč

nejvýše umístěný hráč s ELO FIDE pod 2300 : 3000,- Kč
nejlepší partie kola :  500,- Kč

Časový program : Úterý 11.9. 17.30 - 18.00 prezentace 
                 18.15  1.kolo
Úterý 18.9. 18.00 2.kolo  

                                       Úterý 25.9. 18.00 3.kolo
Úterý 2.10. 18.00 4.kolo    
Úterý 9.10. 18.00 5.kolo
Úterý 16.10. 18.00 6.kolo   

 Úterý 23.10. 18.00 7.kolo       
Úterý 30.10. 18.00 8.kolo    

Vyhlášení výsledků : Ihned  po skončení posledního kola

Ubytování : Pořadatel nezajišťuje

Rozhodčí turnaje : Radoslav Doležal

Ředitel turnaje : Jan Petr, petr@motorgas.cz, tel.: 603 224 190

mailto:petr@motorgas.cz

